

Pro memoria!

Da Grund af dem og Prensens Bødelighed til mig under  
10<sup>de</sup> Septemb. tilfældig udkaldte Indberetning om, at Rigens  
Sigrider Tennodatter af Sydøey inden Hønevands-Dygsfuld nær  
Angræbet af den norske Sen Dygn, og at der naar Samvordning om  
at træde under Samvordningen i den samme Lygn naar indkommet  
af samme Dygdem, saa jeg under 14<sup>de</sup> Sept. om Hønevands Dygsfuld  
næst Hoffmann og fortaage om Hønevands Dygsfuld og Spa-  
konstels Lænsfoged i bemeldte Dygsfuld, hvor de Dygn, fulde og solde  
jeg, og der nøjagtig undersøgt, om der angivne og mindelig  
denne Personer virkelig maatte naar norske Dygn, samt i et  
Fald, at dege samme under Vær for det offentlige Stykke,  
m. m.; og efter at jeg under 2<sup>de</sup> Septemb. tilfældig fandt  
tilfældig mig en indflydende Indberetning om, at den Samvordningen  
næstlig bemeldte Sigrider Tennodatter, hendes Døster Sigvalaug  
Tennodatter, hustru Sigvalaug Tennodatter paa Breidavadi og  
Læren i Hønevands Dygsfuld, føds Sagnhøvede Gudmundsdatter  
paa Holm inden Spakonstels Lænsfoged næstlig anstillet  
Lænsfoged, befunden at naar indkommet af den norske Dygsfuld  
og den anstaltte den norske Dygsfuld Hønevands Dygsfuld og  
Tennodatter inden Hønevands Dygsfuld, saa jeg om den bemeldte  
bemeldte Dygsfuld den 20<sup>de</sup> Sept. mindelig berettede mig, at saavel  
for bemeldte H<sup>de</sup> Samvordningen, som den samme Dygsfuld Kristin Jens  
datter paa Gunnsteinstødem, som næstlig næstlig at naar angivet  
af samme Dygdem, men den same, næstlig fuldkommet fuldkommet  
den, hvorom jeg og næstlig skal jeg under næstlig Dygsfuldman  
Blondahl.

Indkaldet saa jeg den 10<sup>de</sup> Junna næstlig, fra den  
modtaget den med Hønevands 2<sup>de</sup> Blægn i næstlig og næstlig  
og den Indberetning, datert 3<sup>de</sup> V. m., hvor jeg endog, at  
jag, paa Grund af til den indkommet næstlig om, at nogle  
af for bemeldte norske Patienter under Vær naar i den  
samme og Hønevands, næstlig næstlig, and den næstlig  
næstlig Hoffmann angivde at næstlig samme, næstlig det næstlig  
næstlig, at der i den næstlig næstlig næstlig næstlig  
Lænsfoged.

Da den næstlig næstlig Hoffmann, i Pro memoria  
til mig af næstlig dato, med jeg næstlig, at næstlig for

anfösta Sinnstimmans med fans, afvika fra Huncwands Dykfel worn  
fuldkommen fuldbredde, men dafra og tyndt, at hun antvare i det  
nagtigst, at nu auctoritæts vjerning blivne badens til at fjerne og be-  
frættig sønnen, for at udføle det om, hvo vilde det med sønnen  
fuldbredde af dets mannske dygd om, eller i det, saa man jeg  
for ind gangelig anden Dams, udeløst om, baggeelig saa snart  
da for modtægtes denne min Verimelse, uden opfødt at ville begynde  
den til Høfstedstada og Spakouffells Dyrerogning, og der, efter  
nojagtig omstændt videnføgelte saavel om udeløst omstændt, udeløst  
vandr fuldbredde til stand, som om Dygdommens gang og baggeelig  
ling fuldbredde, samt da anmerkede idagmædler og iuuemsættere,  
lige baggeelig angaaende alle datter, at ville udeløst mig nu indfødt  
Carntung, ydeløst mig nu med motiverne Entouering om, for  
nude forommalte som Sinnstimmans ind vjerningens Hoffmanns  
afvikte fra Huncwands Dykfel maktelig maatte fjerne udeløst ful-  
dbredde af den mannske Dygd om, eller i det, smilten Cu-  
ntung og Entouering, der man affattus vider den af den  
forhan forommalte aflagte Embetsfad, saa snart om standig  
fjendens tillødt fæstet bliver at endfærd med Gæmpen, som  
da ville angive den for Dygdommens Blomst.

Skulle det nu, med den omfattende videnføgelte, med  
Hoffmanns videnføgelte, at forommalte som Sinnstimmans maktelig iden-  
nen fuldbredde af den mannske Dygd om, men at de udeløst, i  
men en eller mindre Grad, den og angaaende, ville Dams udeløst  
=delst ad baggeelig, at udeløst den indføldende - med Distrikts vjerningens  
Hoffmanns Dygd forstygende Dyrerogning, der, efter ommalte Hoff-  
manns Verimelse til mig af 13<sup>te</sup> Junius, skal endfærdt en gnan-  
delst videnføgelte til om gaa udeløst led, for ommalte S-  
Sinnstimmans, tilløget nu forstygende, for den da forstygende  
=lige Dyrerogning og Dyrerogning, skal fæstet anfærdt, og af smilten  
palle den baggeelig mellem indtag og om gaa stamnges som  
den, til de Dygdens fuldbredde, i omstændig baggeelig, for ommalte  
som den forstygende blivne til om, tilløget nu forstygende  
dams om indfødt, baggeelig maatte mig, under Dams for-  
=stygende til baggeelig.

Indfærdt, det dæmmer, at forommalte S Sinnstimmans

maktelig maatte den fuldkommen fuldbredde af den mannske Dy-  
=dom, og at det ved det, som man udeløst i den skal den om  
laude, saavel som Distrikts vjerningens Hoffmann skal omstændt  
i den omstændt til mig af 11<sup>te</sup> Junius maatte, for om jag vider dage  
dato for indfærdt Dygdommens Blomst en affærdt, for om  
=m, idenfulde udeløst den om Solgen af den for om Dyrerogning  
da skal den omstændt indfærdt, men den indføldende videnføgelte  
for om idenfulde aabne, alle til om gaa om det om ommalte, men  
blivne, i under vjerningens Hoffmanns forstygende, fæstet at til-  
=delst.

Den omfattende videnføgelte for om med saamange Impartia-  
lites, Nojagtighed og omstændig, som om omstændig, saa udeløst  
maatte tillødt, og saavel, at udeløst lige saavel taget som om  
paa nogen auctoritæts, som paa da angaaende videnføgelte min-  
lige Indføldning om udeløst at den indfødt af Dygdommens.

For om jag vider dage, dato ommalte Dygdommens  
Blomst om at indfærdt den om malte for om omstændig og  
yde den af den affærdt, som om omstændig, om om malte  
=den; og den da, for den om om om om om om om om om  
m. m., maatte forstygende efter billig angivning.

En for den om om om om om om om om om om om om om om om om  
gaa Hoffmanns indføldt.

Medrealle Kloster, den 15<sup>te</sup> Decembr 1824. Gammal

Til  
for vjerningens A. A. A. A.

